ένα (1) έτος και προσαρμογής των εφαρμογών και λειτουργιών του στις νέες νομοθετικές ρυθμίσεις περί 
του Νέου Λογιστικού Πλαισίου Γενικής Κυβέρνησης (π.δ. 54/2018) καθώς και περί της 
ηλεκτρονικής τιμολόγησης (B2G), ως εξής: 

α) Τροποποιείται η παράγραφος 1.2 ως κάτωθι: 

«1.2 Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των πενήντα τριών χιλιάδων ευρώ 
(53.000,00€) συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων και Φ.Π.Α. 24%, που έχει εγκριθεί με 
το ανωτέρω υπό στοιχείο (14) σχετικό και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων του Φορέα  
(Δαπάνες Διοίκησης και Λειτουργίας), ΚΑΕ 0433 και Α.Λ.Ε. 2420903 οικονομικών ετών 2025 και